
Mannschaftswertung vs.

Punkte Punkte

Lauf Seil

1 561,60 285,70 4404 2101 68 6505 7352,30

Stefan Reinle 02 / 00 51,60 22,45 361 185 3 546 620,05

Lucas Reinle 05 / 98 50,50 23,30 350 182 2 532 605,80

Lucas Hantke 11 / 99 57,20 25,45 372 198 5 570 652,65

Bastian Schiller 04 / 00 39,50 18,55 380 150 16 530 588,05

Florian Wagner 10 / 97 49,70 27,00 363 170 5 533 609,70

Pascal Nikiel 11 / 97 36,50 26,20 386 192 1 578 640,70

Ergebnis männlich 285,00 142,95 2212 1077 32 3289 3716,95

Lara Zschuppe 11 / 00 47,10 26,30 378 200 4 578 651,40

Lena Zschuppe 10 / 99 49,70 27,10 366 178 3 544 620,80

Luisa-Marie Neu 05 / 99 49,20 20,10 373 158 10 531 600,30

Marie-Luise Scherer 12 / 00 37,60 22,40 369 151 8 520 580,00

Sarah Lehmann 09 / 97 46,50 22,65 352 174 4 526 595,15

Alena Bimber 11 / 97 46,50 24,20 354 163 7 517 587,70

Ergebnis weiblich 276,60 142,75 2192 1024 36 3216 3635,35

2 Landesverband Thüringen 591,00 283,65 4305 2098 80 6403 7277,65

Pascal Hössel 02 / 00 45,50 16,15 358 172 6 530 591,65

Daniel Barth 09 / 98 55,40 29,70 405 160 5 565 650,10

Paul Sommer 01 / 00 46,50 26,25 377 213 5 590 662,75

Ramon Roland Ziegner 10 / 00 40,60 15,25 342 155 11 497 552,85

Steve Mittelbach 02 / 99 57,30 26,75 342 200 7 542 626,05

Johannes Rother 05 / 99 44,00 24,65 348 168 9 516 584,65

Ergebnis männlich 289,30 138,75 2172 1068 43 3240 3668,05

Lisa Weise 12 / 97 47,60 25,40 380 165 4 545 618,00

Jule Schiemann 08 / 98 57,20 24,55 372 173 6 545 626,75

Jenny Bertram 09 / 98 50,00 22,15 356 188 7 544 616,15

Saskia Wiedenhöft 07 / 99 47,00 25,85 333 180 3 513 585,85

Maria Dix 06 / 98 47,90 24,35 341 164 9 505 577,25

Nicole Thoß 11 / 98 52,00 22,60 351 160 8 511 585,60

Ergebnis weiblich 301,70 144,90 2133 1030 37 3163 3609,60

Landesverband Rheinland-Pfalz

Kegeln GesamtVorname Name Fw

U18 - Länderspiel Thüringen vs Rheinland-Pfalz

Platz JG Volle Abr

Langula, den 26.Juni 2016

Spielbericht U18-LSp. TH-RP (Langula 25.-26.06.2016) Mannschaftswertung 26.06.2016 (Mario Teichmann)



vs.

Mannschaftswertung

Nr. Name, Vorname M/Jahr Volle Abr. Ges. Fw PZ Nr. Name, Vorname M/Jahr Volle Abr. Ges. Fw PZ

1 Pascal Hössel 02 / 00 358 172 530 6 4 1 Stefan Reinle 02 / 00 361 185 546 3 3

2 Daniel Barth 09 / 98 405 160 565 5 2 2 Lucas Reinle 05 / 98 350 182 532 2 5

3 Paul Sommer 01 / 00 377 213 590 5 1 3 Lucas Hantke 11 / 99 372 198 570 5 2

4 Ramon Roland Ziegner 10 / 00 342 155 497 11 6 4 Bastian Schiller 04 / 00 380 150 530 16 6

5 Steve Mittelbach 02 / 99 342 200 542 7 3 5 Florian Wagner 10 / 97 363 170 533 5 4

6 Johannes Rother 05 / 99 348 168 516 9 5 6 Pascal Nikiel 11 / 97 386 192 578 1 1

Gesamt: 2172 1068 3240 43 Gesamt: 2212 1077 3289 32

Mannschaftswertung

Nr. Name, Vorname M/Jahr Volle Abr. Ges. Fw PZ Nr. Name, Vorname M/Jahr Volle Abr. Ges. Fw PZ

1 Lisa Weise 12 / 97 380 165 545 4 1 1 Lara Zschuppe 11 / 00 378 200 578 4 1

2 Jule Schiemann 08 / 98 372 173 545 6 1 2 Lena Zschuppe 10 / 99 366 178 544 3 2

3 Jenny Bertram 09 / 98 356 188 544 7 3 3 Luisa-Marie Neu 05 / 99 373 158 531 10 3

4 Saskia Wiedenhöft 07 / 99 333 180 513 3 4 4 Marie-Luise Scherer 12 / 00 369 151 520 8 5

5 Maria Dix 06 / 98 341 164 505 9 6 5 Sarah Lehmann 09 / 97 352 174 526 4 4

6 Nicole Thoß 11 / 98 351 160 511 8 5 6 Alena Bimber 11 / 97 354 163 517 7 6

Gesamt: 2133 1030 3163 37 Gesamt: 2192 1024 3216 36Platz 2 Platz 1

Mannschaft:

Platz 1

Mannschaft:

U18 weiblich

Landesverband Rheinland-PfalzMannschaft: Landesverband Thüringen Mannschaft:

Samstag, den 25.Juni 2016 in Langula

U18 - Länderspiel Thüringen vs Rheinland-Pfalz

Landesverband Thüringen

Platz 2

Landesverband Rheinland-Pfalz

U18 männlich

Spielbericht U18-LSp. TH-RP (Langula 25.-26.06.2016) Team w - m 26.06.2016 (Mario Teichmann)



Samstag, den 25.Juni 2016 in Langula

Landesverband: Landesverband:

Volle Abr Fw Ges SaP MaP MaP SaP Ges Fw Abr Volle

97 44 3 141 0 1 143 0 54 89

96 40 2 136 1 0 133 2 42 91

82 40 1 122 0 1 134 1 36 98

83 48 0 131 0 1 136 0 53 83

358 172 6 530 1,0 3,0 546 3 185 361

Volle Abr Fw Ges SaP MaP MaP SaP Ges Fw Abr Volle

97 48 0 145 1 0 129 0 45 84

98 34 1 132 0 1 143 1 53 90

108 44 1 152 1 0 136 1 40 96

102 34 3 136 1 0 124 0 44 80

405 160 5 565 3,0 1,0 532 2 182 350

Volle Abr Fw Ges SaP MaP MaP SaP Ges Fw Abr Volle

95 59 0 154 1 0 132 1 44 88

95 59 0 154 1 0 147 2 53 94

87 51 3 138 0 1 145 1 51 94
100 44 2 144 0 1 146 1 50 96

377 213 5 590 2,0 2,0 570 5 198 372

Volle Abr Fw Ges SaP MaP MaP SaP Ges Fw Abr Volle

90 27 4 117 0 1 146 4 44 102

81 36 3 117 0 1 131 3 36 95

83 53 3 136 1 0 116 7 25 91
88 39 1 127 0 1 137 2 45 92

342 155 11 497 1,0 3,0 530 16 150 380

Volle Abr Fw Ges SaP MaP MaP SaP Ges Fw Abr Volle

88 45 1 133 0 1 150 0 49 101

78 59 2 137 0,5 0,5 137 1 52 85

88 44 3 132 0,5 0,5 132 3 36 96
88 52 1 140 1 0 114 1 33 81

342 200 7 542 2,0 2,0 533 5 170 363

Volle Abr Fw Ges SaP MaP MaP SaP Ges Fw Abr Volle

89 45 2 134 0 1 145 1 45 100

84 43 1 127 0 1 136 0 39 97

86 44 2 130 0 1 149 0 54 95
89 36 4 125 0 1 148 0 54 94

348 168 9 516 0,0 4,0 578 1 192 386

9,0 3,0 3,0 15,0

Gesamt-Kegel = 0 3,0 : 5,0 = 2 Punkte

1) X ja nein 4) Verletzung ja X nein

2) X ja nein 5) Verwarnung ja X nein

3) ja X nein 6) Sonstiges ja X nein

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Vorname Name Vorname Name

U18 - Länderspiel Thüringen vs Rheinland-Pfalz

Spielbericht U18 männlich

Landesverband Thüringen Landesverband Rheinland-Pfalz

Pascal Hössel

0,0 1,0

Stefan Reinle

Geb.-Datum ( MM/JJ ) Geb.-Datum ( MM/JJ )

02/00 02/00

Vorname Name Vorname Name

Daniel Barth

1,0 0,0

Lucas Reinle

Geb.-Datum ( MM/JJ ) Geb.-Datum ( MM/JJ )

09/98 05/98

Vorname Name Vorname Name

Paul Sommer

1,0 0,0

Lucas Hantke

Geb.-Datum ( MM/JJ ) Geb.-Datum ( MM/JJ )

01/00 11/99

Vorname Name Vorname Name

Ramon Roland Ziegner

0,0 1,0

Bastian Schiller

Geb.-Datum ( MM/JJ ) Geb.-Datum ( MM/JJ )

10/00 04/00

Vorname Name Vorname Name

Steve Mittelbach

1,0 0,0

Florian Wagner

Geb.-Datum ( MM/JJ ) Geb.-Datum ( MM/JJ )

02/99 10/97

Vorname Name Vorname Name

Johannes Rother

0,0 1,0

Pascal Nikiel

Geb.-Datum ( MM/JJ ) Geb.-Datum ( MM/JJ )

05/99 11/97

Endstand

3240 Punkte Gesamt-Kegel 3289

Bahn/Kegelmaterial in Ordnung

Pässe in Ordnung

Protest

Bermerkungen zu

Spielbericht U18-LSp. TH-RP (Langula 25.-26.06.2016) Spielbericht U18m 26.06.2016 (Mario Teichmann)



Samstag, den 25.Juni 2016 in Langula

Landesverband: Landesverband:

Volle Abr Fw Ges SaP MaP MaP SaP Ges Fw Abr Volle

95 41 1 136 0 1 151 0 54 97

93 36 3 129 0 1 145 1 53 92

95 43 0 138 0 1 147 3 51 96

97 45 0 142 1 0 135 0 42 93

380 165 4 545 1,0 3,0 578 4 200 378

Volle Abr Fw Ges SaP MaP MaP SaP Ges Fw Abr Volle

93 41 1 134 0 1 147 0 54 93

97 43 1 140 0 1 145 0 53 92

90 48 1 138 1 0 121 2 36 85

92 41 3 133 1 0 131 1 35 96

372 173 6 545 2,0 2,0 544 3 178 366

Volle Abr Fw Ges SaP MaP MaP SaP Ges Fw Abr Volle

80 52 2 132 0 1 133 5 35 98

97 48 1 145 1 0 123 2 35 88

85 45 2 130 0 1 134 3 45 89
94 43 2 137 0 1 141 0 43 98

356 188 7 544 1,0 3,0 531 10 158 373

Volle Abr Fw Ges SaP MaP MaP SaP Ges Fw Abr Volle

84 34 1 118 0 1 128 1 36 92

88 36 1 124 0 1 132 1 44 88

81 61 1 142 1 0 127 3 35 92
80 49 0 129 0 1 133 3 36 97

333 180 3 513 1,0 3,0 520 8 151 369

Volle Abr Fw Ges SaP MaP MaP SaP Ges Fw Abr Volle

87 34 2 121 0 1 131 1 36 95

90 35 2 125 0 1 135 1 43 92

74 53 2 127 1 0 121 2 35 86
90 42 3 132 0 1 139 0 60 79

341 164 9 505 1,0 3,0 526 4 174 352

Volle Abr Fw Ges SaP MaP MaP SaP Ges Fw Abr Volle

87 35 2 122 0 1 129 2 36 93

95 54 0 149 1 0 127 2 42 85

75 44 2 119 0 1 144 1 50 94
94 27 4 121 1 0 117 2 35 82

351 160 8 511 2,0 2,0 517 7 163 354

8,0 1,0 5,0 16,0

Gesamt-Kegel = 0 1,0 : 7,0 = 2 Punkte

1) X ja nein 4) Verletzung ja X nein

2) X ja nein 5) Verwarnung ja X nein

3) ja X nein 6) Sonstiges ja X nein

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Bermerkungen zu

Bahn/Kegelmaterial in Ordnung

Pässe in Ordnung

Protest

3163 Punkte Gesamt-Kegel 3216

U18 - Länderspiel Thüringen vs Rheinland-Pfalz

Vorname Name

Geb.-Datum ( MM/JJ )Geb.-Datum ( MM/JJ )

Landesverband Thüringen

Vorname Name

0,0 1,0

Vorname Name Vorname Name

Lisa Weise

12/97

Lara Zschuppe

11/00

Vorname Name Vorname Name

Jule Schiemann

1,0 0,0

Lena Zschuppe

Geb.-Datum ( MM/JJ ) Geb.-Datum ( MM/JJ )

08/98 10/99

Vorname Name Vorname Name

0,0 1,0

Saskia Wiedenhöft Marie-Luise Scherer

Luisa-Marie Neu

Geb.-Datum ( MM/JJ ) Geb.-Datum ( MM/JJ )

09/98 05/99

0,0 1,0

Jenny Bertram

Maria Dix

0,0 1,0

Alena Bimber

Geb.-Datum ( MM/JJ ) Geb.-Datum ( MM/JJ )

07/99 12/00

Geb.-Datum ( MM/JJ ) Geb.-Datum ( MM/JJ )

Vorname Name Vorname Name

Endstand

Landesverband Rheinland-Pfalz

Spielbericht U18 weiblich

11/98 11/97

Sarah Lehmann

Geb.-Datum ( MM/JJ ) Geb.-Datum ( MM/JJ )

06/98 09/97

Vorname Name Vorname Name

Nicole Thoß

0,0 1,0

Spielbericht U18-LSp. TH-RP (Langula 25.-26.06.2016) Spielbericht U18w 26.06.2016 (Mario Teichmann)



U18 männlich

Platz  Vorname Name JG Landesverband Volle Abr. Fw Ges.
Volle Abr. Fw Ges.

1 Paul Sommer 01 / 00 LV Thüringen 377 213 5 590

2 Pascal Nikiel 11 / 97 LV Rheinland-Pfalz 386 192 1 578

3 Lucas Hantke 11 / 99 LV Rheinland-Pfalz 372 198 5 570

4 Daniel Barth 09 / 98 LV Thüringen 405 160 5 565

5 Stefan Reinle 02 / 00 LV Rheinland-Pfalz 361 185 3 546

6 Steve Mittelbach 02 / 99 LV Thüringen 342 200 7 542

7 Florian Wagner 10 / 97 LV Rheinland-Pfalz 363 170 5 533

8 Lucas Reinle 05 / 98 LV Rheinland-Pfalz 350 182 2 532

9 Pascal Hössel 02 / 00 LV Thüringen 358 172 6 530

10 Bastian Schiller 04 / 00 LV Rheinland-Pfalz 380 150 16 530

11 Johannes Rother 05 / 99 LV Thüringen 348 168 9 516

12 Ramon Roland Ziegner 10 / 00 LV Thüringen 342 155 11 497

U18 weiblich

Platz  Vorname Name Jg Landesverband Volle Abr. Fw Ges.
Volle Abr. Fw Ges.

1 Lara Zschuppe 11 / 00 LV Rheinland-Pfalz 378 200 4 578

2 Jule Schiemann 08 / 98 LV Thüringen 372 173 6 545

3 Lisa Weise 12 / 97 LV Thüringen 380 165 4 545

4 Jenny Bertram 09 / 98 LV Thüringen 356 188 7 544

5 Lena Zschuppe 10 / 99 LV Rheinland-Pfalz 366 178 3 544

6 Luisa-Marie Neu 05 / 99 LV Rheinland-Pfalz 373 158 10 531

7 Sarah Lehmann 09 / 97 LV Rheinland-Pfalz 352 174 4 526

8 Marie-Luise Scherer 12 / 00 LV Rheinland-Pfalz 369 151 8 520

9 Alena Bimber 11 / 97 LV Rheinland-Pfalz 354 163 7 517

10 Saskia Wiedenhöft 07 / 99 LV Thüringen 333 180 3 513

11 Nicole Thoß 11 / 98 LV Thüringen 351 160 8 511

12 Maria Dix 06 / 98 LV Thüringen 341 164 9 505

U18 - Länderspiel Thüringen vs Rheinland-Pfalz

Samstag, den 25.Juni 2016 in Langula

Einzelwertung Kegeln

Spielbericht U18-LSp. TH-RP (Langula 25.-26.06.2016) Kegeln - Einzelwertung 26.06.2016 (Mario Teichmann)



Erg Erg Pu Pu Pu Platz Platz Platz

Seil Lauf Seil Lauf Ges Seil Lauf Ges
Pu-Ges.

Daniel Barth 09/98 TH 594 08:46 29,70 55,40 85,10 1 3 1

Steve Mittelbach 02/99 TH 535 08:27 26,75 57,30 84,05 3 1 2

Lucas Hantke 11/99 RP 509 08:28 25,45 57,20 82,65 6 2 3

Florian Wagner 10/97 RP 540 09:43 27,00 49,70 76,70 2 6 4

Stefan Reinle 02/00 RP 449 09:24 22,45 51,60 74,05 9 4 5

Lucas Reinle 05/98 RP 466 09:35 23,30 50,50 73,80 8 5 6

Paul Sommer 01/00 TH 525 10:15 26,25 46,50 72,75 4 7 7

Johannes Rother 05/99 TH 493 10:40 24,65 44,00 68,65 7 9 8

Pascal Nikiel 11/97 RP 524 11:55 26,20 36,50 62,70 5 12 9

Pascal Hössel 02/00 TH 323 10:25 16,15 45,50 61,65 11 8 10

Bastian Schiller 04/00 RP 371 11:25 18,55 39,50 58,05 10 11 11

Ramon Roland Ziegner 10/00 TH 305 11:14 15,25 40,60 55,85 12 10 12

Erg Erg Pu Pu Pu Platz Platz Platz

Seil Lauf Seil Lauf Ges Seil Lauf Ges

Jule Schiemann 08/98 TH 491 08:28 24,55 57,2 81,75 5 1 1

Lena Zschuppe 10/99 RP 542 09:43 27,10 49,7 76,80 1 4 2

Nicole Thoß 11/98 TH 452 09:20 22,60 52 74,60 9 2 3

Lara Zschuppe 11/00 RP 526 10:09 26,30 47,1 73,40 2 8 4

Lisa Weise 12/97 TH 508 10:04 25,40 47,6 73,00 4 7 5

Saskia Wiedenhöft 07/99 TH 517 10:10 25,85 47 72,85 3 9 6

Maria Dix 06/98 TH 487 10:01 24,35 47,9 72,25 6 6 7

Jenny Bertram 09/98 TH 443 09:40 22,15 50 72,15 11 3 8

Alena Bimber 11/97 RP 484 10:15 24,20 46,5 70,70 7 10 9

Luisa-Marie Neu 05/99 RP 402 09:48 20,10 49,2 69,30 12 5 10

Sarah Lehmann 09/97 RP 453 10:15 22,65 46,5 69,15 8 10 11

Marie-Luise Scherer 12/00 RP 448 11:44 22,40 37,6 60,00 10 12 12

U18 - Länderspiel Thüringen vs Rheinland-Pfalz

Einzelwertung Athletik

Samstag, den 25.Juni 2016 in Langula

U18 männlich

 Vorname Name JG LV

 Vorname Name JG LV

U18 weiblich

Spielbericht U18-LSp. TH-RP (Langula 25.-26.06.2016) Athletik Einzelwertung 26.06.2016 (Mario Teichmann)



Erg Erg Pu Pu Pu Pu Platz Platz Platz Platz

Seil Lauf Kegel Seil Lauf Ges Kegel Seil Lauf Ges
Pu-Ges

Paul Sommer 01/00 TH 525 10:15 590 26,25 46,5 662,75 1 4 7 1

Lucas Hantke 11/99 RP 509 08:28 570 25,45 57,2 652,65 3 6 2 2

Daniel Barth 09/98 TH 594 08:46 565 29,70 55,4 650,10 4 1 3 3

Pascal Nikiel 11/97 RP 524 11:55 578 26,20 36,5 640,70 2 5 12 4

Steve Mittelbach 02/99 TH 535 08:27 542 26,75 57,3 626,05 6 3 1 5

Stefan Reinle 02/00 RP 449 09:24 546 22,45 51,6 620,05 5 9 4 6

Florian Wagner 10/97 RP 540 09:43 533 27,00 49,7 609,70 7 2 6 7

Lucas Reinle 05/98 RP 466 09:35 532 23,30 50,5 605,80 8 8 5 8

Pascal Hössel 02/00 TH 323 10:25 530 16,15 45,5 591,65 9 11 8 9

Bastian Schiller 04/00 RP 371 11:25 530 18,55 39,5 588,05 9 10 11 10

Johannes Rother 05/99 TH 493 10:40 516 24,65 44 584,65 11 7 9 11

Ramon Roland Ziegner 10/00 TH 305 11:14 497 15,25 40,6 552,85 12 12 10 12

Erg Erg Pu Pu Pu Pu Platz Platz Platz Platz

Seil Lauf Kegel Seil Lauf Ges Kegel Seil Lauf Ges
Pu-Ges

Lara Zschuppe 11/00 RP 449 09:24 578 22,45 51,60 652,05 1 9 4 1

Jule Schiemann 08/98 TH 594 08:46 545 29,70 55,40 630,10 2 1 3 2

Lena Zschuppe 10/99 RP 466 09:35 544 23,30 50,50 617,80 4 8 5 3

Jenny Bertram 09/98 TH 525 10:15 544 26,25 46,50 616,75 4 4 7 4

Luisa-Marie Neu 05/99 RP 509 08:28 531 25,45 57,20 613,65 6 6 2 5

Lisa Weise 12/97 TH 323 10:25 545 16,15 45,50 606,65 2 11 8 6

Sarah Lehmann 09/97 RP 540 09:43 526 27,00 49,70 602,70 7 2 6 7

Maria Dix 06/98 TH 535 08:27 505 26,75 57,30 589,05 12 3 1 8

Alena Bimber 11/97 RP 524 11:55 517 26,20 36,50 579,70 9 5 12 9

Nicole Thoß 11/98 TH 493 10:40 511 24,65 44,00 579,65 11 7 9 10

Marie-Luise Scherer 12/00 RP 371 11:25 520 18,55 39,50 578,05 8 10 11 11

Saskia Wiedenhöft 07/99 TH 305 11:14 513 15,25 40,60 568,85 10 12 10 12

 Vorname Name JG LV

U18 - Länderspiel Thüringen vs Rheinland-Pfalz

Gesamt Einzelwertung

Samstag, den 25.Juni 2016 in Langula

 Vorname Name JG LV

U18 männlich

U18 weiblich

Spielbericht U18-LSp. TH-RP (Langula 25.-26.06.2016) Gesamt Einzelwertung 26.06.2016 (Mario Teichmann)




